PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2018
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Associação dos Municípios do Vale do Itapocu - AMVALI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 83.784.090/0001-86, com sede na Rua Arthur Gumz, 88, Vila Nova, CEP
89.259-340, nesta Cidade de Jaraguá do Sul, Estado de Santa Catarina simplesmente
denominada “AMVALI”, representada neste ato por sua Secretária Executiva, Sr.ª Juliana
Demarchi, por determinação da Assembleia Geral, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado e classificação do Edital do Concurso Público nº 001/2018, nos seguintes
termos:

COLOCAÇÃO NOME CANDIDATO

1º PABLO VINÍCIUS RIGO

2º KÉTLEN CURVELLO HELIDORO PRUDENCIO

3º ANA CLAUDIA AMORIM

4º LETÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA

5º THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA

Jaraguá do Sul, 25 de janeiro de 2019.

Juliana P. H. Demarchi

Secretária Executiva da AMVALI